
oznaczenie sprawy ZP-271 / 11 / WIK-RI /2023
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert 

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad modernizacją energetyczną budynku przy ul. Batorego 8 na potrzeby Centrum

Aktywności Seniora "Wrzosowisko", Ośrodka Pomocy Społecznej i Samorządowej Szkoły Podstawowej nr 6 we Wrześni

Termin składania ofert: do 13.03.2023 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 13.03.2023 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019
r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) informuje, że w/w postępowaniu przetargowym zostały złożone oferty przez
następujących Wykonawców:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Dodatkowa ilość dni pobytu na budowie

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia oferty

1
Pm services Poland Sp. z.o.o. ul. Zbożowa 4, 
70-653 Szczecin

145.140,00 zł 2 dni 10.03.2023 r. godz. 15:21

2
OWNIBUD Kompleksowa Obsługa Inwestycji Budowlanych 
Karol Krause ul. Ownicka 8, 60-441 Poznań

35.424,00 zł 2 dni 10.03.2023 r. godz. 15:38

3
SK Krzysztof Szymański ul. Konstytucji 3 Maja 11/15
87-100 Toruń

66.420,00 zł 2 dni 13.03.2023 r. godz. 08:26

4
GOLIAT II Sp. z o.o. Branno, ul. Konwaliowa 6, 
62-586 Rzgów

38.400,60 zł ------ 13.03.2023 r. godz. 09:34

5  B&ES Michał Leszczyński ul. Wodna 7, 87-152 Pigża 73.800,00 zł ------ 13.03.2023 r. godz. 10:42


		2023-03-13T12:45:47+0100




